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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejne i
produktionslokale, lagerlokale og køle-/fryserum,
opbevaringstemperaturer i fryserum, faciliteter for hygiejnisk
vask og tørring af hænder, adskillelse ved opbevaring af
forskellige produkter, procedure for rengøring/desinfektion,
anvendelse af vand i produktion af drikkevandskvalitet fra
vandværket, forhold for håndtering af affald, procedure for
kontrol af fremmedlegemer og procedure for anvendelse af
transportbil samt kontrol af mikrobiologiske kriterier i form af
udtagning af prøver af æblesaft og set de senest analyseattest
for e. coli og salmonella. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret produktionslokale med
udstyr, køle- og fryserum samt transportbil. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af lokalerne,
skadedyrssikring af døre og vinduer i produktionslokale og
køle-/fryserum samt vedligeholdelse af transportbil. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: æblemost. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger: Oplysninger om ansvarlig
virksomhed, varebetegnelse, nettovægt, holdbarhedsangivelse,
særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter samt
næringsdeklaration.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
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(ingefær), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af løbende registreringer for æbler/æblemost) og kontrol
af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (ingefær), herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket, EU-logoet, kodenummer,
geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: æblemost. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden oplyser, at der ikke bruges tilsætninger (tilsætningsstoffer, tekniske
hjælpestoffer, aroma m.v.) ved produktion af æblemost. Ingen anmærkninger.


